
Утверждаю
Проректор по учебной работе БрГТУ
____________ М.В. Нерода
      .        .2024

.137 ст.пр.Шляхова Е.И.

109 ст.пр.Андреюк В.С. 2/410а ст.пр.Удодова Е.Н.

116 доц.Басов В.С. 2/410а ст.пр.Кулак А.Ю.

Планирование развития недвижимости

Декан строительного факультета                                        И.П.Павлова                       

10.03.2024 вс.

09.03.2024 сб.

ОПиРП по пр-ву ЖБИиК

Технология монолитного бетонирования

12.03.20243 вт.

14.03.2024 чт.

13.03.2024 ср.

11.03.2024 пн.

01.03.2024 пт.

07.03.2024 чт.

08.03.2024 пт.

03.03.2024 вс.

04.03.2024 пн.

06.03.2024 ср.

Охрана труда

Оценка объектов недвижимости

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

4 КУРС 

Н-15

строительный  факультет
весенняя сессия 2023-2024

05.03.2024 вт.

время начала экзаменов в 08.30 если иное не указано

СТ-45

02.03.2024 сб.


